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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

QUERETARO

Clasificacion Economica (por Tipo de Gasto)

Del 01/sep/2024 Al 31/dic/2024

(Cifras en Pesos)

REGIMEN ESTATAL DE PROTECCION SOCIAL EN SALUD EN EL ESTADO DE QUERETARO

Fechay | 24/mar/2025

hora de Impresion | 03:42 p.m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

$15,200,000.00

$1,642,961.24

$16,842,961.24

$2,259,851.40

$2,214,726.40

$14,583,109.84

Gasto de Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Amortizacién de la deuda y disminucién de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $15,200,000.00 $1,642,961.24 $16,842,961.24 $2,259,851.40 $2,214,726.40 $14,583,109.84
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